
 
 
 OB各位 
 
 
拝啓 
 
 青葉若葉のみぎり、OB の諸先生方におかれましてはますますご清栄の 
こととお喜び申し上げます。 
 我々現役部員は東医体三連覇に向けて、この時期より例年以上に    

冬を意識したトレーニングに励んでおります。 
 さて、この度 ULLR第 40号が完成いたしましたのでご報告いたします。
東医体連覇の様子もございますので、残念ながら祝勝会にお越しに    

なられなかった先生方にも是非ご覧いただきたいと存じます。 
 
また、昨年より 50期太田先生のご指導の下、OB会費の頂き方について、

現役部員が諸先生方のもとへ直接お伺いし、お願い申し上げることと   

なりました。可能な限りお伺いしたいとは存じますが、場所、日時の都合上、

郵送となる場合もありますことをお許しください。 
 
今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

敬具 
 
 

北海道大学医学部スキー部 ULLR編集委員 
 

小林 健太郎  松田 可奈  
 
 
 
 
 


